ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND     Kim Trà, ngày 22 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính phường Kim Trà

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố Huế

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của
Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông
tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Công văn số 1065/VPUB ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Văn phòng
UBND thành phố về việc kiện toàn, thiết lập lại hệ thống cán bộ đầu mối kiểm soát
TTHC.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà kính trình Văn phòng UBND thành phố
danh sách đội ngũ cán bộ làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành
chính tại phường Kim Trà, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
01 Mai Văn Xuân PCT UBND phường, Giám đốc Trung

tâm PV HCC
02 Nguyễn Thị Thu Phương Phó Giám đốc Trung tâm PV HCC
03 Nguyễn Văn Tám Chuyên viên TTPV Hành chính công

Vậy, UBND phường Kim Trà kính trình Văn phòng UBND thành phố xem xét
quyết định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Thu Phương<nttphuong.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!